ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
Av. Brasil, Centro Político e Adm., Qda. 110, Lt. 01, Gaúcha do Norte/MT

E-mail: camaragnt@hotmail.com

________________________________________________

_ORGANOGRAMA

MOÇÃO DE APLAUSOS E RECONHECIMENTO

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 006/2025

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Gaúcha do Norte – MT, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, manifesta MOÇÃO DE APLAUSOS às servidoras:

• Catiana da Silva
• Deise Cleciane Follmann
• Eliane Patrícia Decesaro
• Vanessa de Souza Wiebbelling

em reconhecimento à excelência, dedicação e compromisso com a qualificação profissional
demonstrados no desenvolvimento do Projeto de Intervenção no âmbito do MBA em Gestão
de Cidades, realizado pela Escola de Direito da Alfa Educação – UNIALFA/FADISP, em parceria
com o Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso – TCE/MT, o qual foi agraciado com
Menção Honrosa.

Ressalta-se que a Cerimônia de Certificação e Distinção foi realizada no dia 09 de dezembro
de 2025, na Escola Superior de Contas do TCE/MT, ocasião em que foi oficialmente reconhecida
a qualidade, relevância e o potencial de impacto do trabalho desenvolvido pelas servidoras
homenageadas.

Tal distinção evidencia a elevada capacidade técnica e o comprometimento com o
aprimoramento da gestão pública, refletindo positivamente no fortalecimento institucional e
na melhoria contínua das atividades desenvolvidas no âmbito do Poder Legislativo Municipal.

Diante do exposto, a Mesa Diretora da Câmara Municipal de Gaúcha do Norte externa público
reconhecimento e aplauso às servidoras, parabenizando-as pela conquista alcançada e
desejando-lhes contínuo êxito em suas trajetórias profissionais.

Que desta Moção seja dada ciência às homenageadas e às instituições promotoras do referido
MBA.

Plenário da Vereador Vilmar Contini, 16 de Dezembro de 2025.

LORENA BRUNA BRITO DE MELO           PATRIK GARCIA DA SILVA
Presidente                                                   Vice-Presidente

ISMAEL DA SILVA MAGALHÃES    RONALDO RIBEIRO DOS SANTOS
1ª Secretário                                                2º Secretário

mailto:camaragnt@hotmail.com